
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE ITAGUATINS-TO

     Código 1082023 SEGUNDA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO III

EDIÇÃO N˚ 108

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N˚
Itaguatins-TO - CEP: 77920-000
 
Maria Ivoneide Matos Barreto
Prefeita Municipal
 
Editado e Publicado por:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
 
Imprensa oficial instituida por 238 de 13 de
Agosto de 2019

Diário  Oficial  Assinado  Eletronicamente  com

Certificação Padrão ICP Brasil.

Em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.itaguatins.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

1082023

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

N
.S

.5
15

94
93

06
51

15
21

27
23

Diário Oficial 108/2023 - Prefeitura de Itaguatins-TO
RSA-SHA256-AC CNDL RFB v3-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARIA IVONEIDE MATOS BARRETO:57645230363 - 27/02/2023 18:04:00 - Página 1/2



Prefeitura de Itaguatins-TO - ANO III - DO. 108, segunda, 27 de fevereiro de 2023

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 005/2023

Nos  termos  da  Lei  Federal  nº  10.520/2002,  e  suas
alterações, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber
a  Lei  8.666/1993,  o  Pregoeiro  oficial  do  Município  de
Itaguatins/TO,  torna  público  que  fará  realizar  às
14hrs00min,  do  dia  10/03/2023,  na  sede  da  Prefeitura
Municipal,  à  praça  Floriano  Rodrigues  de  Moraes  s/n,
centro, o Pregão Presencial nº 005/2023, tipo menor preço
por  lote,  objetivando  a  Contratação  de  empresa
especializada  em  locação  de  softwares  de  sistemas
contábeis, folha de pagamento, portal da transparência,
com manutenção preventiva e corretiva presencial e on-
line,  para  atender  as  necessidades  do  município  de
Itaguatins/TO. O edital de licitação poderá ser solicitado
pelo  E-mail:  cpl.itaguatins@gmail.com  e  demais
informações  estão  disponíveis  na  sede  da  Prefeitura.

Itaguatins – TO, 24 de fevereiro de 2023.

 

Jhone Sousa Negreiros

Pregoeiro Oficial

N
.S

.5
15

94
93

06
51

15
21

27
23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 108/2023 - Prefeitura de Itaguatins-TO
RSA-SHA256-AC CNDL RFB v3-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARIA IVONEIDE MATOS BARRETO:57645230363 - 27/02/2023 18:04:00 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org
LICITAÇÃO
Realce


		2023-02-28T10:40:13-0300




